

20.	2874117300003	Armături cu acționarea manuală sau mecanică.Задвижка d-50mm	buc	6,240	1 104,16	6 889,958
21.	2875274200000	Capac cu ramă	buc	3,060	1 100,00	3 366,000
22.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	15,064	5,00	75,320
23.	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,040	5,00	0,200
24.	4100116202820	Apa potabilă	m3	203,100	5,00	1 015,500
Total materiale de construcții						62 235

Utilaje de construcții:

1.	2940600003015	Aparat de sudură PE metoda electrofuziune	h-ut	25,600	85,00	*2 176,000
2.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teavă	h-ut	54,160	15,00	812,400
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,061	350,00	4 921,350
4.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	4,425	350,00	1 548,750
5.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	25,600	55,00	1 408,000
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	54,160	150,00	8 124,000
7.	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	7,212	280,00	2 019,360
8.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	8,134	250,00	2 033,500
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	67,700	60,00	4 062,000
Total utilaje de construcții						27 106

Total	lei	121 368
Asigurarea socială și medicală	22,50 %	7 206
Cheltuieli de transport	4,00 %	2 489
Total	100,00 +	131 063
Cheltuieli de regie	14,50 %	19 004
Total	100,00 +	150 067
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 003
Total	100,00 +	159 070
TVA	20,00 %	31 815

Total deviz:

190 885

Intocmit

Corjan N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

